关于领取研究生超期退学通知及超期警示书的通知
为贯彻执行北京市毕业研究生学历证书电子注册有关政策，加强研究生学籍管理，维护学校正常教学秩序。
根据《北京交通大学研究生学籍管理规定（试行）》第二十八条规定：研究生应在学校规定的修业年限内完成全部学业。硕士研究生的基本修业年限为二至三年，博士研究生的基本修业年限为三至五年；本科毕业生直接攻读博士学位研究生基本修业年限为四至六年。研究生未能在基本修业年限内完成学业，由本人填写研究生延期毕业申请表，经导师和院（系）同意，报研究生院批准后，可延长学习年限，硕士研究生最长学习年限不超过四年，博士研究生最长学习年限不超过六年。

经研究，对已超出学校规定基本修业年限的所有在册研究生制作了退学通知书及超期警示书。将尽快发放到研究生本人手中。
退学通知书：
针对2006级及以前在册的博士研究生；2010级及以前的在册硕士研究生，如有异议，要求研究生本人在2014年7月20日之前向所在学院提交书面申请说明材料，否则将于2014年8月按超期退学处理。

针对2007级，要求必须在2015年7月份前完成毕业论文答辩，否则将在2015年7月予以退学处理。

超期警示书：
1）针对2011级在册硕士研究生，要求必须在2015年7月份前完成毕业论文答辩，否则将予以退学处理。
2）针对2008级在册博士研究生，要求必须在2015年7月份前完成毕业论文答辩，否则将予以退学处理。

3）针对2009级在册博士研究生，由于即将满6年，每人发一份警示书，提醒抓紧时间完成论文。

所有的退学通知书及超期警示书都要求学生签字后将回执返回到学院（思源东楼502）。如果学生经多方联系不上或拒交回执，学院会将名单及政策公示一周，以示送达。
另：
1、如有学生目前已按照学校学位管理条例的相关规定，完成了学位论文的撰写工作，可提出延期申请，申请期限最长不超过一年。申请延期的研究生认真填写《北京交通大学研究生延期申请表》， 写明每个工作环节的具体时间，并按要求附相关材料。请务必在7月20日前将填好的《北京交通大学研究生延期申请表》及所附的相关材料一并交到思源东楼502。
2、如有学生论文已经预答辩或送审，可以不提交延期申请表，但仍需在退学通知书上签字回执。
附件：1、超期未毕业博士、硕士研究生名单

2、北京交通大学研究生延期申请表

经济管理学院
2014年7月1日